- 1 -

中国工程机械工业协会文件

国工机协〔2022〕 50号

关于邀请参加“铁建重工杯”-BICES第七届工程机械

及专用车辆创意设计大赛的函

各相关单位：

为进一步落实工程机械高质量发展工作目标，推动工程机械行业创新发

展，实现工程机械行业产业基础高级化、产业链现代化，应对新一轮科技革

命和产业变革，立足我国转变经济发展方式的实际需要，围绕创新驱动、智

能转型、强化基础，绿色发展、人才为本等关键环节，让更多优秀青年才俊

和青年学子参与到创意创新实践中来 由中国工程机械工业协会主办，北京天

施华工国际会展有限公司承办，主题为“创新、智能、绿色、前瞻”的“铁

建重工杯”-BICES第七届工程机械及专用车辆创意设计大赛，将于 2022年

8月23日至2023年5月30日继续在全行业和全国高校中展开（详见细则）。

大赛共设社会和高校两个组，参赛作品范围涵盖工程机械及专用车辆的各种

产品，为办好本届大赛，现通知如下：

1、欢迎全国有关科研院所和制造企业的专业人士、工程机械爱好者和

高校学生踊跃参加。

2、希望协会各会员企业及相关单位积极组织力量参与，通过该项活

动，促进工程机械的技术进步，在全行业掀起大众创新热潮。

3、社会组参赛人员主要指生产制造和科研院所的工程技术人员和热心

于工程机械产品创新的其他人员。

- 2 -

4、学生组参赛人员主要指全国高等院校的机械专业类本、硕、博在读

的学生。

联系人：

北京天施华工国际会展有限公司  赵青

电话：010-67870512   13718980326

邮箱:zq@e-bices.org   qq:1044701698

中国工程机械工业协会  尹晓荔

电话：010-68515689

网站：www.cncma.org

                                                2022年8月12日

主题词：创意审计大赛   邀请函

中国工程机械工业协会                            2022年8月12日印发

	string1
	subject
	date2
	string2
	date1